
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 55133/2023 DEL 09/08/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2023/104 

OGGETTO: SUA P/C COMUNE DI ERACLEA INTERVENTO NEL CENTRO DEL 
CAPOLUOGO FINALIZZATO A FAVORIRE L’AGGREGAZIONE SOCIALE E LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ CULTURALI E SPORTIVE FINANZIATO CON FONDI 
PNRR M5 C2 INT. 2.2 (ART. 21 COMMA 1 LEGGE 152/2021 PIANI INTEGRATI URBANI) 
CUP: J53D22000070001.
CIG: 98618819A5
CONCLUSIONE VERIFICHE EX ARTICOLO 80 DEL D. LGS. 50/2016. IMPRESA COIS 
SRL 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Conclusione verifiche+dich.eff.pdf.p7m 
CEC0BEB87C823BD777C6DD3C8E29BCF36F515BDD71E0E6609D6AE1E92BD0E592
6CA578CB9B17934B205D59BB82A8A6EEC0B0862E673D412B1B8663952B4072A6 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 55133/2023 del 09/08/2023



 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 
Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Michela Zanin 

 

Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 – 1060 - Fax 041 2501043  
www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 
S.U.A. per conto del Comune di Eraclea 

 
 

         Finanziato dall’Unione Europea  

                                                                              Next generation EU                                                                       
M5 C2 I 2.2 

 
Venezia-Mestre,  8 agosto 2023             

 

 

OGGETTO: 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA AGLI OPERATORI 

ECONOMICI INVITATI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“INTERVENTO NEL CENTRO DEL CAPOLUOGO FINALIZZATO A FAVORIRE 

L’AGGREGAZIONE SOCIALE E LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ 

CULTURALI E SPORTIVE FINANZIATO CON FONDI PNRR M5 C2 INT. 2.2 

(ART. 21 COMMA 1 LEGGE 152/2021 PIANI INTEGRATI URBANI) CUP: 

J53D22000070001. 

CIG: 98618819A5 
Verifiche ex articolo 80  del D. Lgs. 50/2016. 

 
 

OPERATORE ECONOMICO: Impresa COIS s.r.l. di Povoletto (UD). 

 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico Impresa COIS S.r.l.  C.F. e P. 

I.V.A.: 01196620304 - sede legale in Via Pascoletti n. 21/E – 33040 Povoletto (UD) sono state 

effettuate le verifiche ex articolo 80 del D. Lgs. 50/2016  tramite FVOE ad eccezione del DURC 

acquisito tramite DOL attraverso il sito dedicato (con scadenza validità il 17/08/2023) e che il risultato 

delle stesse ha confermato quanto autodichiarato  dall’operatore economico stesso in sede di 

gara/dichiarazione sostitutiva ex articoli 46 e 47 del D.P.R- 445/2000. 

Per quanto riguarda la regolarità antimafia, l’impresa risulta regolarmente iscritta nella “White 

List” della Prefettura di Udine  fino al 23/02/2024.    

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, 

comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

  

                Il dirigente 

        dott. Stefano Pozzer 

     (documento firmato digitalmente)                                                                                                                                     

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 55133/2023 del 09/08/2023


